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Kontaktpersoner/ Contacts

Stefan Nilsson, Performance reservdelsansvarig/ Spare parts manager.
072-311 24 00

Stefan.nilsson@performanceracing.se

Performance Web.shop/ Spare part shop, www.performanceracing.se
Stefan Nilsson, se ovan

Fredrik Hemborg, Forarkontakt och coach/ Driver contact and Coach
070-2311382
freddie@freddiehemborg.com

Joakim Téarnstrom, Presschef/ Press Officer,
072-503 96 36
tarnstromj@gmail.com eller press@v8thundercars.com

Danne Pettersson, Tekniska kontroller/ Responsible technical controls
& "Racemanager” pa tavlingar.
070-601 60 61

danne@broglas.se

Thomas Stenlund Ultra Motor, ansvarar for motorrenovering, ev.felsokning, ECU samt
plombering motor.

070-559 46 55

tomas@ultramotors.se

Yokohama (Tires), Bestillning av dick Order@yokohama.se (utéver de 18 som ingar i serien)

Aspen (Fuel), Bestdllning av bransle (utéver de 100 liter som ingdr varje helg i serien),

Mail aspen.webborder@lantmannen.com

Anders Danielsson, anders.danielsson@lantmannen.com Mobile: +46 725 22 19 04

Sonny Back, 070-823 50 12

Vid fragor: Kontakta Aspen pa tel: 0301- 230023 alt. Mail aspen.webborder@lantmannen.com

Ohlins Karlstad, service av dampare
054 68 88 80
Matts.Persson@DRiV.com

Anders Conradzon, HOO
070-527 88 40

Anders.conradzon@performanceracing.se

Sdkerheten skots av respektive arrangors personal.
Tidtagning kommer att skotas av respektive arrangors personal.
Tavlingsledare & domare fran arrangoér, Forbundsdomare och férbundstekniker fran SBF/FIA
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Anders Conradzon
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